Testes: Heinrieus de Asscozerode, Alexander de

Wemrode, Friderieus de Wexuugen. Gotfridus de

Asla, milites; Friderieus de Wizense, Gotscalcus

Saxo, Gotscalcus advocatus, Heinrieus de Saxa, cives

Northusenses. (£optalbüdjer be§ üßorbtyäufet Avnuen=

bergsWöfterä 9tr. 95.)

*279. 1288. Theodericus dei gratia comes de Honstein.

Universis Christi fidelibus tarn presentibus quam
futuris. Cum inter religiosos viros abbatem et con-

ventum de Ilvelt ex una et Hermannura et Fri-

dericum fratrem ejus dictos de Kunegerode ex parte
altera super deeimatione medie partis ville Betlers-

hain (roüft norböftltdj von Stppeitrobe) ex altera parte
rivi versus oeeidentem, que proprietas esse dinos-

citur jamdicte ecclesie, controversia non modica
suborta fuisset, abbate et suis aiserentibus, «piod
eadem deeimatio ad ecclesiam saneti Jacobi in

Appenrode de jure pertinere deberet, et coloni su-

pradicte ville a multis retro temporibus eandem

supra memorate ecclesie et nulli alii persolvil'se.
Hermannus vero et frates ejus e contra dicebant,

quod ipsi supradietam deeimationem, sicut illam ex

altera parte rivi versus orientem a domino Henrico
milite de Oscozzerot (i?tfd)crobc) in feodo tenerent,

atque in hunc modum aliquandiu altercantes inter

se contendebant. Cumque neutra partium taliter

litigando alteri cederet, tandem in nos conpromittere
curaverunt, promittentes firmiter, se nostro stare

arbitrio sine ordinatione. 1
. Nos itaque ad hoc exe-

quendum certo partibus die assignato, assumpsimus
honorabiles de claustro apud Northusen et Biscove-

rode prepositos, neenon prudentes viros nostros cas-

tellanos dominum Henricum videlict de Oscozze-

rode, dominum Alexandrum de Wernrode, dominum
Henricum de Wilrode, dominum Fridericum de

Wexsungen, dominum Godefiidum de Asla milites,
ad auditionem testium proeel'simus. Et cum biliös

ac binos sub debito fidelitatis constrictos peraudi-
1 contradictiono
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vifeemus, universi qui es parte abbaue producta
tuerant, clerici scilicel ei Laioi, viri ei femine, in ho
concordabant, quod dicebant, se decimam sepedii

plebanis de A.ppenrode, qui Lbi pro tempore fuei

a quadraginta annis ei ultra e1 i alten persol-

vifse, ande aoe de consilio discretorum virorum,
>iui siraul aderant, aactoritate arbitratoria, Bapra
memoratam decimationem jam dicte ecclesie in

Ä.ppenro(ie adjudicando assignavimus, Bermanno
ei tiatri suo ei heredibua ipsorum perpetuum supej
biis silencium Lnponendo. Testes hujue rei Bunt: